ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

22.05. 2018 г.                                                                                 № 26

Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,  материалов или изделий на территории
Дубовского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях повышения противопожарной устойчивости  территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий территорию бывшей силосной ямы площадью 500 кв.м., расположенной на территории Дубовского сельского поселения примерно в 500 м. от улицы  Боевая  с. Волково.

2. Установить способ сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий – открытый костер.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
           подлежит размещению на официальном сайте Администрации
           Дубовского сельского поселения.

Глава Дубовского
сельского поселения                                        Е.П.Буханцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

22.05

. 2018 г

.

№

26

Об определении мест и способов сжигания

мусора, травы, листвы и иных

отходов,

материалов или изделий на территории

Дубовского сельского поселения

В соответствии с Федер

альным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №69

-

ФЗ «О пожарной безопасности»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2

012 №

390 «О

противопожарном режиме», в целях повышения противопожарной устойчивости

территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить местом

для сжигания мусора, травы, листвы и ины

х отходов,

материалов или изделий территорию бывшей силосной ямы площадью 500

кв.м., расположенной на территории Дубовского сельского поселения

пр

имерно в 500 м. от улицы  Боевая

с.

Волково

.

2.

Установить способ сжигания

мусора, травы, листвы и ины

х отходов,

материалов или изделий

–

открытый костер.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Дубовского сельского поселения.

Глава

Дубовского

сельского поселения

Е.П.Буханцев